УСТАНОВКА АЛМАЗНОГО СВЕРЛЕНИЯ
Общие сведения................................................................................3
Презентация установки алмазного сверления.................................3
Сборка и использование установки алмазного сверления..............4
Технические данные..........................................................................5
Общие указания по технике безопасности.......................................5
Как использовать установку алмазного сверления........................10
Техническое обслуживание и ремонт..............................................11

Модель Артикул
Диапазон
сверления,
мм
Скорость
холостого
хода, об/мин
Номинальное
напряжение,
В
Номинальная
частота, Гц
Номинальная
входная
мощность, Вт
KORNOR  DDK-155E 15015511 155 мм 2000 об/мин 220В/240В 50 - 60 Гц 1800 Вт
KORNOR  DDK-255 15025510 255 мм 580 об/мин 220В/240В 50 - 60 Гц 3950 Вт
KORNOR  DDK-255E 15025511 255 мм 580 об/мин 220В/240В 50 - 60 Гц 3950 Вт
KORNOR  DDK-355 15035510 355 мм 600 об/мин 220В/240В 50 - 60 Гц 4680 Вт
KORNOR  DDK-250C 15025012 250 мм 480 / 650 об/мин 220В/240В 50 - 60 Гц 4580 Вт
Технические данные
Общие указания по технике безопасности
ВНИМАНИЕ! Прочтите все указания по технике безопасности и
все инструкции. Несоблюдение предупреждений и инструкций